ibid. el seq.

Graecoruni error de processione Spiritus Sancii, 194 b. Imperium ab eis ad La-

tinos quomodo translatum , ibid. Eorum schisma in Velcri Testamento prae-

figuralum, 472 b. Eorum diversus rilus in sacramento Eucharisiiae, 473 6.

Grandimontenses monachi decreta nonnulla oblinent prò quiete, bono regimine, ac

regulari eorum disciplina, 42 b. Siatula eis data ab Urbano IH prò eorum

quiete et disciplina contirmanlur, 62 a. Alia statuia eisdem dantur, 256 a.

Orde reformatur in regno Francorum, bonaque ei confirmanlur, 351 a.

Gregorius Calholicus Armenorum primatum Romanae Ecclesiae confiielur, 166 a.

Papam vero universalis Ecclesiae caput, ibid. b. Horlalur ad perseveranliatn

et ad subventionem Terrae Sanclae, 167 o.

Gregorius Vili PP. eligitur, 49 a. Siatuta literis Urbani PP. tribus mensibus ante

eius obitum dala confirmat, plenamque habere lìrmilatem decernit, ibid. et 6.

Hortatur christifideles ad Terrae Sanclae recuperalionem, 50 a et seq. Statuii

prò ea obtinenda ieiunium servandum esse atque acarnibus abstinendum certìs

diebus per quinquennium, 52 b.

Gregorius IX Papa clxxviii eligitur, 420 a.

Grisogoni (S.) de Urbe Ecclesiae subiicitur alia S. Salvaloris de Curie, 161 b et

seq. Confirmanlur ei bona et concedunlur privilegia, 163 b.

Gualterius Panormilanus archiep., 12 a.

Guallerus Corinthiensis archiep. V. Corinthiensis Ecclesia.

Guido magisler hospilalis S. Mariae in Saxia. V. Spirilus (S.) orde eie.

Guillelmi de S. Amore liber De periculis novissimorum temporum damnatur, 644 a.

Guillelmus Achaiae princeps bona ecclesiastica occupai. 390 a. Excommunicatus

resi pisci t, ibid. b.
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Guillelmus primus aichiepiscopus Monlisregalens. a Lucio III declaratur, 10 fc. Pallio

exornalur, 13 a.

(luillelmiis (le S. Antonino Waklensis lldem catliolicam profitelur, 246 6.

Guillelinus episcopus Bituricensis, 311 a. Commiltilur inquisilio super virtutibus

el miraculis eiusdem, ibid. et seq.

Guillelmus episcopus Magalonen., 297 b. Infeudatio comilalus Melgorii, seu Moii-

lisferrant eius favore, ibid.

Guillelmus episcopus Piclavensis. V. Pictavensi episcopo etc.

Guillelmus prior Grandimonlensis. 1'. Grandimontenses monachi eie.

Guillelmus il Siciliae rex iMontis Regalis abbatiani conslruit, M a. Eius preces

ut ad metropolicam dignilalem evehat Pontifex, ibid. b.

Guimundus de Rocca Romana. V. Theanensi Ecclesiae eie.

Gurgensis capiluli et Saisburgensis archiepiscopi concordia confirmalur inita auper

modo eligendi episcopum Gurgensem, 212 a.

II

Hadriensis Ecclesia in cathedralem erecia Pennensi uiiitur, 547 a.

Harlwicus Bremensis archiepiscopus. V. Bremensi archiepiscopalui eie.

Haereses conlra sacramenta analhematizantur, 21 a. Huiusmodi excommunicalio a

patriarchis, archiepiscopis et episcopis praecipuis solemnitalibus innovanda

statuitur, l'old, b.

Haereses omnes condemnantur, 20 6.

Haeresis crimen inter publica crimina numerandum, 306 a. De ea convicti com-
burantur, ibid.

Haerelici damnanlur el excommunicantur, 21 a, 588 b. Eorum faulores el de-

fensores damnanlur, 21 a. Poenae conlra eosdem, 202 b, 304 a, 389 a.

Polestali saeculari sunt Iradendi ut puniantur, 21 6, 202 6, 504 a. Suspe-
ctorum et relapsorum poenae, 389 a. Ad dignilales nec eligi nec eligere pos-

sunl, 124 6. Saeculari curiae Iradendi, 588 b. Quomodo puniendi, 202 a.

Sacramenta el ecclesiastica sepullura eis est deneganda, 205 a. Statuta conlra

eos edita, a rectoribus civiiatum iuranda, ibid. Eorum bona fisco applicanda,

filli vero successionis iure privandi, 573 a. Poenitentes perpetuo carcere man-

cipandi, 504 a. Transfugae ca[)iendi, lòid. Morte plectendi, «òi'rf. Appellalionis

beneficio non gaudeiil, ibid. Eorum posteri officiis, beneficii^ et possessio-

nibiis privandi, ihid. Reperti inquisiloribus consignandi, ibid. Revelantes ser-

vandi indemnes, 305 a. Ubicumque fuerinl capiendi, ihid. Comburendi si

convincanlur, 506 a. Eorum fraus ibid. b. Ipsi eorumque faulores hanno ex-

ponendi el eorum bona piiblicanda, 551 b. Constitutiones conlra eos lalae

capilularibus civiiatum sunt inscribendae, 552 a et seq. 538 b. Ad eos in-

dicendos unusquisque tenelur, 589 a. Huiusmodi constitutiones legere est,

598 6. Declaraniur, 611 a, 663 a. Ipsi, eorumque consocii ad beneficia ec-

clesiastica inhabiles, 589 a. Ab eorum fautoribus resipiscenlibus caulio est

praeslanda, 561 6, 663 6, 666 6, 667 6. Infirmi qui sana menle baerelicorum

consolamentum petunl, non excusanlur eo quod tempore receplae consolalio-

nis sanae mentis non essenl, 666 a.
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Haereiici Provinciales expulsi, 256 b. Indulgenliae proposilae conlra eos pugna-

luris, 237 a.

Haereiici publici, 646 b.

Hedwigis ^B.), 769 a. Illustre ipsius genus, ibid. Eius virlules, 770 a et seq.

Miracula, 775 a. De his inquirilur, 774 b. Snnctaiiim catlialogo adscribitur, ibid.

Heoricus Albanensis episcop. iA a.

Henricus Argentin. episcop. 22 b.

Henricus Biliiricensis arcliiepiscopus. V. Bituricensi arcliiepiscopo eie.